Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rue Professor Toledo, n' 668, Centro

Email: contato@cameradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: rvrvw.camaradearacoiab

CNPJ: 60.1 13.1721000141

Fone: 0lÍ3281-1613

Fone: 015-998fl)4747

Fone: 015-997063989

cEP - 1E.190-000

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Proceder a reforma das quadras Jardim Maria da
Glória (quadra do lago) e na quadra da escola Áurea Duarte Rocha, assim
como instalar iluminações necessárias nas quadras.

JUSTIFICATIVA

p e d i d o s fe ito s por,,,f, ?l'.$'i'i J,x"ri'.T"0::,T r*i;: i,1;,,?#1 r"ili:;
esportiva e evitando acidentes.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 28 dejaneiro de2024

*
MANOEÚ HENRIQUE SOARES

MANU DA CULTURA
VEREADOR

rNDrcAÇÃoN'q9/24

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site:

CIYPJ: 60.113.1721000 r -01

Fone: 0f5-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

'i. ,
I tii
il:. '-..1

I

I

I
I I

r-rE

rl

li.! ,'!,1'

.É , . .---

,

tL

-

*;§q,t:íin' Ç
'l

I

I

l'E -I
it
i"irIr

â§ r+it

E

*'ú
?;t

\

:âr':'
'f

lar

I

I

I
Ij

.ar
t

l'1'

l'
ril

I sl',.&